РЕШЕНИЕ от 18. 09. 2012г. № 42/09- МОСК

О ходе выполнения Программы благоустройства

территории района Старое Крюково в 2012 году

В соответствии Законом города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы управы района Старое Крюково города Москвы Гвоздкова С.В. о ходе выполнения Программе благоустройства территории района Старое Крюково города Москвы в 2012году.
2. Депутатам муниципального Собрания активнее принимать участие в работе комиссий по открытию работ, приемке выполненных работ и контролировать ход и качество выполнения работ по закреплённым объектам в избирательных округах.

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Суздальцеву И.В.